
 
 

 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное  

учреждение высшего образования 
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(КФУ) 
 

ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

Кремлевская ул., д. 18, корпус 1, Казань, 420008 
тел. (843) 233-72-34 

эл. почта: ziu@kpfu.ru 

____________________________________________________________________________ 
 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

_____________                                                  Казань                         № 0.1.1.66.01-01/___________ 

 

 

О внутриуниверситетской нумерации 

учебно-лабораторных зданий КФУ 

 

 

В целях единообразия внутреннего учета учебно-лабораторных зданий КФУ, во 

исполнение распоряжения КФУ от 24.02.2025 № 01-04/12 "О внутриуниверситетской нумерации 

учебно-лабораторных зданий КФУ" р а с п о р я ж а ю с ь: 

1. В связи с началом эксплуатации учебно-лабораторного нежилого здания с кадастровым 

номером 16:50:090702:29, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика 

Татарстан, городской округ город Казань, г. Казань, ул. Яруллина, зд.2, закрепленного за КФУ на 

праве оперативного управления, присвоить ему внутриуниверситетский номер 51  

(Учебное здание № 51). 

2. Рекомендовать Департаменту информатизации и связи внести информацию согласно п. 1 

настоящего распоряжения в модуль "Студент" (раздел "Здание") информационно-аналитической 

системы "Электронный университет" КФУ. 

3. Департаменту образования руководствоваться настоящим распоряжением при 

составлении расписания учебных занятий. 

4. Начальнику отдела реестра недвижимого имущества Клевинской О.С. обеспечить 

доведение настоящего распоряжения до сведения руководителей структурных подразделений. 

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Начальник Р.З. Храмшин 

 

Документ создан в электронной форме. № 0.1.1.66.01-01/2 от 03.10.2025. Исполнитель: Клевинская О.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.10.2025 10:10

mailto:ziu@kpfu.ru


Лист согласования к документу № 0.1.1.66.01-01/2 от 03.10.2025
Инициатор согласования: Клевинская О.С. Начальник отдела реестра недвижимого имущества
Согласование инициировано: 01.10.2025 16:14

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фасхутдинова Р.А. Согласовано
02.10.2025 - 11:01

-

2 Биктемирова М.Х. Перенаправлено
02.10.2025 - 11:09

-

Перенаправление(параллельное)

Каратаева Е.С. Согласовано
02.10.2025 - 11:32

-

Кашина О.А. Согласовано
02.10.2025 - 11:38

-

2.1 Биктемирова М.Х. Согласовано
02.10.2025 - 13:19

-

3 Нурутдинов С.Х. Согласовано
02.10.2025 - 14:53

-

4 Сафина Ф.Р. Согласовано
02.10.2025 - 15:24

-

5 Храмшин Р.З. Подписано
02.10.2025 - 15:27

-

Документ создан в электронной форме. № 0.1.1.66.01-01/2 от 03.10.2025. Исполнитель: Клевинская О.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.10.2025 08:35


